МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    30.01.2017г.        №      109

пос. Омсукчан

	О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и за единицу площади лесного участка, находящегося в муниципальной собственности Омсукчанского городского округа, в целях его аренды и за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся в муниципальной собственности Омсукчанского городского округа

В соответствии со статьей 76, пунктами 2 и 3 части 1 статьи 84 Лесного кодекса Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Установить ставки платы за единицу объема лесных ресурсов и за единицу площади лесного участка, находящегося в муниципальной собственности Омсукчанского городского округа, в целях его аренды и за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся в муниципальной собственности Омсукчанского городского округа, равные соответствующим ставкам платы, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2007г. № 310 «О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности».

	2. Постановление администрации Омсукчанского района от 19.03.2009г. № 79 «О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и за единицу площади лесного участка, находящегося в муниципальной собственности Омсукчанского района, в целях его аренды и за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся в муниципальной собственности Омсукчанского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                        И.В. Анисимова